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OBJEKTI: GODINE BANIMI
5,6,7,8,9,10 DHE 12 KATE MBI

ﬁ TOKE DHE 3 KATE NEN TOKE NE
RRUGEN 'MYSLYM SHYRI'.
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APARTAMENTI 2C (2+1)

SIPERFAQRJA TOTALE = 114 M2
SIPERFAQE E SHFRYTEZUESHME 99,33M2
SIPERFAQE E PERBASHKET 14.67 M°
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